

پروتوکول بلاک چهارم چغل کوهی ساحه زیرکوه چغت مرکز ایبک فی مابین ریاست مسغان ولایت سمنگان و محترم شیرزاده دارنده
جواز 1633 مورخ 1392/10/30 شماره ایبک

الف - از این پروتوکول ریاست معدن سمنگان بام فروشده.

ب- اساسی شیرزاده دارنده بشکوه (423101) ص (14) ج (66) احاره دار دستگاه ریگوشن باشنده ولایت سمنگان بنام خریدار میباشد.

1- ریاست معدن ولایت سمنگان حاضر است مقدار (3000) مترمکعب چغل طرف ضرورت مشتری را در بالای معدن ساحه زیرکوه چغت مرکز ایبک را برای تکمیل به شرایط ذیل بنسختن مشتری قرار نهد.

2- قیمت فی مترمکعب چغل (35) افغانی میباشد.

3- مصارف استخراج پروسیس، انکال و بار بارایی بنوش مشتری میباشد.

4- مشتری مالکیت دارد رویالی مقدار (3000) مترمکعب چغل و احاره سطح زمین (6000) متر مربع جمعاً (105800) افغانی را بکترتیه طوریترین پرداخت به حساب این ریاست تحویل بانک نماید.

5- ساحه چغل دار به امنن لداصاً مشتری کروکی و اسکیچ گردیده بعد از عطا پروتوکول هیچ نوع شکایت در رابطه قابل سمع نمیشد.

6- مشتری مکلف است مقدار درخواست شده را در مدت تعیین شده از ساحه دستگاه انتقال نماید در صورت مشاهده و موجودیت چغل پروسیس شده بعد از عطا پروتوکول محاسبه و پول آن قابل تحویل میباشد.

7- مشتری مالکیت دارد چغل مورد نظر را از ساحه اسکیچ شده استخراج و قیمت تولید چغل در هر مورد استفاده قرار نهد و نه از ساحات دیگر.

8- ریاست معدن ولایت سمنگان مکلف است مطابق کروکی و اسکیچ ترتیب شده ساحه را بعد از تحویلی رویالی و سایر تکس های دولتی تسلیم قرار دای نموده از آن کنترول و نظارت نماید.

9- در صورتیکه مشتری کمتر از (3000) مترمکعب چغل را استخراج نماید پول آن قابل برگشت نبوده و در صورتیکه بیشتر از آن استخراج و انتقال نماید مقدار اضافه برداشتی آن در بعه هبات نلیت و قیمت آن مطابق این پروتوکول محاسبه و از بردش تحصیل میگردد.

10- مالیه، صکوک و سایر تکس های دولتی بنوش مشتری مساند که طبق قوانین و مقررات نافذ کشور قبل از اعز فعالیت پروتوکول تحویل وزارت دولت میگردد.

11- قراردادی مکلف است تمام شرایط صحت ایملی و حفاظت محیط زیست را مراعات نماید.

12- در صورتیکه معیار پروتوکول ختم گردیده مشتری حق استخراج را نداشته و دستگاه موصوف از طرف کارمندان ریاست معادن مسعود میگردد.


13- اعز فعالیت پروتوکول هذا از تاریخ [1393/6/1] الی [1394/5/31] بوده و مشتری مکلف است همه تالیات از قبیل رویالی، احاره سطح زمین و سایر را تحویل بانک نماید.

14- پروتوکول هذا با محل (14) ماده به مراقبه جانبین ترتیب و قابل تطبیق میباشد.

ملاحظه شد :
مقام محترم ولایت
نقل امضا

الجناب عبدالملک (واحدی)
رئیس معادن ولایت سمنگان
مجلس معادن

شیرزاده
مستور
مستور

اویز کريدت است Credit Ad 	شماره شماره (۴) وارده Paying in Slip	تاريخ Date ۱۱/۱۱/۱۸	نمبر NO ۴	د افغانستان بانک DAB
وزارت / ریاست / مدیریت :				
مبلغ (افغانی بحروف مبلغ) ۹۴۵۰۰۰				
توسط () با اساس تعرفه نمبر () ۱۰۴۰				
از بابت ()				
بحساب شماره () ۱۱۱۴				
منبر	کنترول	مامور موظف	صراف	مشتری